
Darmstadt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Weibliche C-Jugend - Bezirksoberliga

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HSG Bensh./Auerb. II

Spielort Geschwister-Scholl-Schule  Gastmannschaft HSG Langen

 

Heimmannschaft

HSG Bensh./Auerb. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blaukat, Elena Doro Antonia - -

4 Schürer, Lucia - - 1

5 Rosenkranz, Helena - - 4

6 Beppler, Maya - - 8

7 Hofmann, Sarah - - 1

8 Hammes, Laura - - 1

9 Rettig, Mila - - 9

10 Huber, Sarah Emilia - - 1

11 Priester, Eva Julie - -

12 Hoffmann, Nina Katharina - - 2

13 Rzepka, Amelie - - 3

14 Di Giulio, Felina - -

17 Ramonaite, Darija - - 2

99 Friton, Nora - -

A Tadi#, Mirela - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Langen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Celayir, Ceyda Cennet - - 5 1/1

3 Dokic, Katarina - - 2

5 van Geenen, Svea - -

7 Schäfer, Lotta - -

8 Schöne, Mira Luna - - 1 1/3

10 Schöne, Marie Luise - - 1

11 Fischer, Isabell - - 1

12 Henke, Leni - -

14 Jukic, Antea - - 2 0/1

16 Wind, Jasmin - - 4

24 Kaiser, Sophie - - 1

A van der Beets, Rebecca - -

B Kaiser, Daniela - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 12:39

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Franke, Tobias - - - - -

Zeitn. Huber, Simone - - - - -

Sek. Di Giulio, Carolin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bensh./Auerb. II

Ergebnis 32:17 (19:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:41 0:1 7m mit Tor 2 Celayir, Ceyda Cennet

Heim 01:03 1:1 Tor 13 Rzepka, Amelie

Heim 01:38 2:1 Tor 6 Beppler, Maya

Gast 01:51 2:2 Tor 24 Kaiser, Sophie

Heim 02:08 3:2 Tor 6 Beppler, Maya

Heim 02:58 4:2 Tor 9 Rettig, Mila

Gast 03:43 4:3 Tor 16 Wind, Jasmin

Gast 04:26 4:4 Tor 2 Celayir, Ceyda Cennet

Heim 07:17 5:4 Tor 9 Rettig, Mila

Gast 07:46 5:5 Tor 16 Wind, Jasmin

Heim 08:33 Verwarnung Anonym

Heim 09:01 6:5 Tor 7 Hofmann, Sarah

Heim 09:47 7:5 Tor 13 Rzepka, Amelie

Heim 11:29 8:5 Tor 9 Rettig, Mila

Gast 12:17 8:5 7m ohne Tor 8 Schöne, Mira Luna

12:39 Auszeit Gast

Heim 13:32 9:5 Tor 9 Rettig, Mila

Gast 13:55 9:6 Tor 14 Jukic, Antea

Heim 14:10 10:6 Tor 9 Rettig, Mila

Heim 14:55 11:6 Tor 8 Hammes, Laura

Heim 16:03 12:6 Tor 6 Beppler, Maya

Gast 16:40 Verwarnung Anonym

Heim 17:00 13:6 Tor 6 Beppler, Maya

Heim 17:55 14:6 Tor 6 Beppler, Maya

Gast 18:30 14:6 7m ohne Tor 14 Jukic, Antea

Heim 19:38 15:6 Tor 9 Rettig, Mila

Heim 20:05 16:6 Tor 13 Rzepka, Amelie

Gast 20:23 16:7 Tor 3 Dokic, Katarina

Heim 21:38 17:7 Tor 9 Rettig, Mila

Heim 22:46 18:7 Tor 5 Rosenkranz, Helena

Gast 23:07 18:8 Tor 14 Jukic, Antea

Gast 24:40 18:9 Tor 2 Celayir, Ceyda Cennet

Heim 24:51 19:9 Tor 6 Beppler, Maya

Gast 26:38 19:10 Tor 16 Wind, Jasmin

Gast 28:00 19:11 Tor 10 Schöne, Marie Luise

Heim 28:22 20:11 Tor 17 Ramonaite, Darija

Gast 30:12 20:12 Tor 2 Celayir, Ceyda Cennet

Gast 31:15 20:13 Tor 11 Fischer, Isabell

Gast 31:35 20:14 Tor 3 Dokic, Katarina

Heim 32:04 21:14 Tor 12 Hoffmann, Nina

Katharina

Gast 32:20 21:15 Tor 16 Wind, Jasmin

Heim 32:34 22:15 Tor 5 Rosenkranz, Helena

Gast 32:45 22:16 Tor 2 Celayir, Ceyda Cennet

Heim 34:25 23:16 Tor 5 Rosenkranz, Helena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:59 24:16 Tor 12 Hoffmann, Nina

Katharina

Gast 37:07 24:16 7m ohne Tor 8 Schöne, Mira Luna

Heim 39:51 25:16 Tor 5 Rosenkranz, Helena

Gast 40:40 25:17 7m mit Tor 8 Schöne, Mira Luna

Heim 40:55 26:17 Tor 17 Ramonaite, Darija

Heim 41:33 27:17 Tor 9 Rettig, Mila

Heim 42:43 28:17 Tor 6 Beppler, Maya

Heim 44:22 29:17 Tor 6 Beppler, Maya

Heim 45:40 30:17 Tor 9 Rettig, Mila

Heim 48:35 31:17 Tor 4 Schürer, Lucia

Heim 48:38 32:17 Tor 10 Huber, Sarah Emilia
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